

UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Jl. PGRI I Sonosewu No. 117 Yogyakarta - 55182 Telp (0274) 376808, 373198, 373038 Fax. (0274) 376808 E-mail: info@upy.ac.id

KEPUTUSAN **REKTOR UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA**

Nomor: 186.1 /SK/REKTOR-UPY/IX/2024

Tentang

TIM PERTUKARAN MAHASISWA UNIPMA **TAHUN 2024**

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA REKTOR UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Menimbang

- Bahwa agar pelaksanaan Program Pertukaran Mahasiswa UNIPMA Tahun 2024 dapat berjalan dengan baik dan lancar, perlu dibentuk panitja.
- Bahwa sehubungan dengan butir a. di atas, perlu diterbitkan Keputusan b. Rektor.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional:
- Undang Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi:
- 3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi:
- Statuta Universitas PGRI Yogyakarta; 4.
- Keputusan Pengurus Yayasan Pembina Universitas PGRI Yogyakarta Nomor 055/SK/YP-UPY/VI/2021 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas PGRI Yogyakarta.

Memperhatikan

Rapat Pimpinan Universitas tanggal 27 September 2024

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Mengangkat Tim Pertukaran Mahasiswa UNIPMA Tahun 2024 sebagaimana tercantum pada lampiran keputusan ini.

Kedua

Pertama

: Panitia bertugas mempersiapkan, melaksanakan, mengevaluasi, dan melaporkan Program Pertukaran Mahasiswa UNIPMA Tahun 2024 sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

Ketiga

Panitia dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Rektor serta mendapat honorarium sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas PGRI Yogyakarta.

Keempat

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa jika di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Pada Fanggal : 27 September 2024

: Yogyakarta

Rektor

Dr. Ir Paiman, M.P & REXNIS 2196509161995031003 Lampiran Keputusan Rektor Universitas PGRI Yogyakarta

Nomor

: 186.1/SK/REKTOR-UPY/IX/2024

Tanggal

: 27 September 2024

TIM PERTUKARAN MAHASISWA UNIPMA **TAHUN 2024**

Ketua

: Selly Rahmawati, S.Pd., M.Pd.

Sekretaris

: Nurirwan Saputra, S.Kom., M.Eng.

Pembimbing Akademi

: Bayu Ananto Wibowo, S.Pd., M.Pd.

Pelaksana Penunjang Akademik BPK Pertukaran Mahasiswa

Sunggito Oyama, S.Kom., M.T.

Kaprodi Pengampu

1. Ningrum Pramudiati, M.Si., AK., CA

2. Latifah Putranti, S.E., M.Sc

3. Drajat Edy Kurniawan, S.Pd., M.Pd.

4. Dr. Yanuar Bagas Arwansyah, M. Pd.

5 Dr. Muhammad Igbal Birsyada S.Pd M.Pd

6 Padrul Jana, M.Sc.

7 Dr. Danuri, M.Pd.

Sekretariat

1. Hernala Syuhwanti, S.Ak

2. Vista Desyananda, S.M.

3. Yunia Afiyati, S.Pd.

4. Randi Alkarmo, S.Kom.

Ditetapkan di

: Yogyakarta

Pada Tanggal : 27 September 2024

Rekto

Dr. Jr. Paiman, M.P.

REK NIS 196509161995031003